ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2021  № 19

г. Новосибирск

О прожиточном минимуме в Новосибирской области
за IV квартал 2020 года

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от 24.10.1997  № 134-ФЗ
«О прожиточном минимуме в Российской Федерации» и Законом Новосибирской
области  от 29.12.2004  № 258-ОЗ  «О  порядке  установления  величины
прожиточного минимума в Новосибирской области»  п о с т а н о в л я ю:

Установить по представлению министерства труда и социального развития
Новосибирской  области  величину  прожиточного  минимума  в  Новосибирской
области за  IV квартал 2020 года в расчете на душу населения 11845,0 рубля, по
основным социально-демографическим группам населения: для трудоспособного
населения – 12598,0 рубля, пенсионеров – 9537,0 рубля, детей – 12137,0 рубля.

А.А. Травников

Я.А. Фролов
238 75 10

ПГ/05/41657/27.01.2021

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ